

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริเวณอาคารหอประชุมศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 10068/2567 ณ วันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายโกสินทร์ นิยะกิจ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิติกร สุขใจ

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวรวุฒิ สวนธิ

พนักงานโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถจำนวน 24 คัน	1	งาน					427,303.46	
2	งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.15 ม.	1	งาน					415,189.73	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด							842,493.19	
1	งานก่อสร้างโรงจอดรถจำนวน 24 คัน								
1.1	งานโครงสร้างอาคาร								
	- ดินชุดถมคัน	13.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,456.00	1,456.00	
	- ทราดยาบบรองกันหลุม	0.65	ลบ.ม.	411.26	267.32	104.00	67.60	334.92	
1.2	งานคอนกรีต								
	- งานคอนกรีตกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	3.12	ลบ.ม.	2,102.80	6,560.74	419.00	1,307.28	7,868.02	
1.3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็ก SR24 Ø 6 มม.	32.42	กก.	26.79	868.53	4.40	142.65	1,011.18	
	- เหล็ก SR24 Ø 9 มม.	82.59	กก.	25.94	2,142.38	4.40	363.40	2,505.78	
	- เหล็ก SD40 หรือ SD40T Ø 16 มม.	163.94	กก.	26.75	4,385.40	3.60	590.18	4,975.58	
	- ลวดผูกเหล็ก	8.37	กก.	44.58	373.07	-	-	373.07	
1.4	งานแบบหล่อคอนกรีต	31.20	ตร.ม.	-	-	139.00	4,336.80	4,336.80	
	- แบบหล่อ	9.36	ลบ.ฟ.	350.00	3,276.00	-	-	3,276.00	
	- เคร่าแบบหล่อ	2.92	ลบ.ฟ.	350.00	1,022.11	-	-	1,022.11	

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริเวณอาคารหอประชุมศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 10068/2567 ณ วันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายโกสินทร์ นิยะกิจ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิติกร สุขใจ

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวรวิทย์ สอนธิ

พนักงานโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	7.80	กก.	42.99	335.32	-	-	335.32	
1.5	งานโครงสร้างหลังคา และเสา								
	- ท่อเหล็กดำขนาด Dai 4" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	2,052.18	กก.	30.00	61,565.40	10.00	20,521.80	82,087.20	
	- ท่อเหล็กดำขนาด Dai 2" หนา 3.2 มม. ยาว 6 ม.	352.56	กก.	30.00	10,576.80	10.00	3,525.60	14,102.40	
	- แผ่นเหล็ก PL 0.20 x 0.70 ม. หนา 9 มม. และ	13.00	ชุด	650.00	8,450.00	120.00	1,560.00	10,010.00	ทุกเหล็ก 6 ตัว/ชุด
	ทุกเหล็ก (L-Bolt) Dai 16 มม. ยาว 0.50 ม.								
	- แปะเหล็ก C - 100 x 50 x 20 x 3.2 มม. ยาว 6 ม.	1,850.75	กก.	30.00	55,522.50	10.00	18,507.50	74,030.00	
	- หลังคาเหล็ก Metal Sheet เคลือบอะลูซิงค์ หนาไม่น้อยกว่า	390.30	ตร.ม.	250.00	97,575.00	70.00	27,321.00	124,896.00	
	0.35 มม.								
	- คานหยุดรดคอนกรีตสำเร็จรูป	24.00	ชุด	400.00	9,600.00	-	-	9,600.00	
	- เชิงชายไม้สังเคราะห์ขนาด 8"	145.60	ม.	120.00	17,472.00	45.00	6,552.00	24,024.00	
	- SAG ROD DB 16 mm.	104.00	กก.	24.42	2,539.68	3.60	374.40	2,914.08	
	- RB 9 mm.พร้อมเกลียวเร่ง	24.00	ชุด	450.00	10,800.00	-	-	10,800.00	
	- สลักสนิม และสื่อน้ำมัน	250.00	ตร.ม.	52.00	13,000.00	65.00	16,250.00	29,250.00	
1.7	งานระบบไฟฟ้า								
	- ชุดหลอดไฟ LED T8 24W	12.00	หลอด	350.00	4,200.00	115.00	1,380.00	5,580.00	
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 1.5 ตร.มม.	3.00	ม้วน	630.00	1,890.00	500.00	1,500.00	3,390.00	

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริเวณอาคารหอประชุมศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 10068/2567 ณ วันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายโกสินทร์ นิยะกิจ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิติกร สุขใจ

พนักงานวิศวกรรมโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวรวิทย์ สอนธิ

พนักงานโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- สายไฟฟ้า THW ขนาด 1 x 2.5 ตร.มม.	1.00	ม้วน	930.00	930.00	700.00	700.00	1,630.00	
	- เบรกเกอร์ ขนาด 30 A	1.00	ชุด	450.00	450.00	115.00	115.00	565.00	
	- ตู้พลาสติกกันน้ำมีหลังคาฝาปิด	1.00	ชุด	150.00	150.00	100.00	100.00	250.00	
	- 2 สวิตซ์ไฟฟ้า	6.00	ชุด	125.00	750.00	80.00	480.00	1,230.00	
	- เตารับ ชนิดมีกรวด	1.00	ชุด	170.00	170.00	90.00	90.00	260.00	
	- บล็อกลอย ขนาด 2 x 4	2.00	ชุด	20.00	40.00	-	-	40.00	
	- บล็อกลอยชนิดกันน้ำ ขนาด 2 x 4	5.00	ชุด	30.00	150.00	-	-	150.00	
	- สายเดินท่อ PVC ร้อยไฟฟ้าและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	1.00	LS.	5,000.00	5,000.00	-	-	5,000.00	
	รวมค่าวัสดุและแรงงาน โรงจอดรถ				320,062.25		107,241.21	427,303.46	

ราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างโรงจอดรถบริเวณอาคารหอประชุมศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ราชการจังหวัดน่าน

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 12 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2567

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งจังหวัดน่าน ที่ 10068/2567 ณ วันที่ 13 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2567

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

นายโกสินทร์ นิยะกิจ

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายนิติกร สุขใจ

พนักงานวิศวกรโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

นายวรวุฒิ สวนธิ

พนักงานโยธา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
2	งานก่อสร้างถนน คสล. ทน 0.15 ม.								
2.1	งานโครงสร้าง								
	- งานปรับพื้นที่	760.00	ตร.ม.	-	-	50.00	38,000.00	38,000.00	
	- งานทรายหยาบ	38.00	ลบ.ม.	411.26	15,627.88	104.00	3,952.00	19,579.88	
	- งานคอนกรีตกำลังอัดไม่น้อยกว่า 240 ksc (ทรงลูกบาศก์)	114.00	ลบ.ม.	2,102.80	239,719.20	419.00	47,766.00	287,485.20	
2.2	งานเหล็กเสริม								
	- Wire Mesh 6 มม. @ 0.20	760.00	ตร.ม.	70.00	53,200.00	5.00	3,800.00	57,000.00	
	- เหล็ก SD40 หรือ SD40T Ø 12 มม.	53.72	กก.	24.89	1,337.09	3.60	193.39	1,530.48	
	- หยอดยางยาแนว	88.00	เมตร	10.00	880.00	5.00	440.00	1,320.00	
2.3	งานแบบหล่อคอนกรีต	36.60	ตร.ม.	-	-	133.00	4,867.80	4,867.80	
	- แบบหล่อ	10.98	ลบ.ฟ.	350.00	3,843.00	-	-	3,843.00	
	- เกร้าแบบหล่อ	3.29	ลบ.ฟ.	350.00	1,152.90	-	-	1,152.90	
	- ตะปู	9.15	กก.	44.86	410.47	-	-	410.47	
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด ถนนและลานจอด				316,170.54		99,019.19	415,189.73	